第 197回倉敷地区心不全地域医療連携の会

謹啓
皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の通り、次回、倉敷地区心不全地域医療連携の会のご案内をさせて頂きます。
御多忙中、誠に恐れ入りますが、御参加いただければ幸いです。

        謹白

     記

2025年12 月11 日 (木) 18：30～19：40

ハイブリット形式 Zoom を用いたWeb 配信
会場 倉敷中央病院 3 階 第 5 会議室

（正面玄関を入って右側の階段にて 3 階までお願いします）
お持ちのパソコン・タブレット・スマートフォンでご視聴頂けます。
ご視聴には事前申し込み（裏面参照）が必要です。

＜プログラム＞

【特別講演】18:30 ～ 19:30

座長 倉敷中央病院 循環器内科 部長 山本 裕美 先生

心不全患者の在宅ケアにおける看護師の役割

～再入院予防のための取組み～

演者  医療法人社団ゆみの 医療機関看護部 看護部長

富山 美由紀 先生

【情報交換】19:30 ～ 19:40

急性心筋梗塞/心不全地域連携パス情報交換

倉敷中央病院 循環器内科 副医長 岡 里紀 先生

視聴には事前登録が必要になります。裏面を参考の上、ご連絡をお願い申し上げます。

ご連絡頂きましたアドレスに視聴用 URLを後日送付させて頂きます。

ご連絡頂く個人情報は本会運営の目的のみ使用させて頂きます。

共催：心不全地域医療連携の会  第一三共株式会社

第 197回 倉敷地区心不全地域医療連携の会

【参加申込書】

＜二次元コードからお申し込み＞

＜メールでのお申し込み＞

下記メールアドレス宛にご施設名、ご芳名、ご職種をご記載の上、

お申し込みください。

Email : takayuki.tsujii@daiichisankyo.com

＜FAXでのお申し込み＞

下記必要事項記載の上、FAX 086-223-3022へお申し込みください。

【ご施設名：                         】

【ご芳名：                         】

【ご職種：                         】

【   会場参加   or   Web参加  （〇をつけて下さい） 】

【メールアドレス】

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＠＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

担当者：第一三共株式会社 辻井 隆之

お問合せ先：090-2406-3947

お申し込み期日：12月 10日（水）